
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP 

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Caixa Postal: 89 

Fone: (19) 3561.2811 - e-muail:legislativo()camarapirassununga.sp. gov.br 

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br 

  

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
  

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 03/2022 

CONVITE Nº 06/2022 

HOMOLOGO o certame licitatório do Convite nº 06/2022 e 

ADJUDICO o objeto para a empresa SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA. 

EPP para “prestação de serviços de compilação das leis do município de Pirassununga”, 

consoante constam das Atas de Sessão de Abertura e Julgamento lavradas em 24 de 

novembro de 2022 e 07 de dezembro de 2022. 

Pirassununga, 14 de dezembro de 2022. 

  

   
   

Batista 

residente


